АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.09.2015 г. № 575

Об утверждении состава муниципальной комиссии по оценке последствий

принятия решения о реорганизации муниципального казенного

образовательного учреждения дополнительного образования детей Детско-

юношеской спортивной школы г. Котельниково Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации, приказом министерства образования и науки Волгоградской

области от 17.10.2013 г. № 1359 «Об утверждении порядка проведения

оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации

государственных образовательных организаций Волгоградской области и

муниципальных образовательных организаций, включая критерии этой

оценки (по типам данных образовательных организаций), и порядка создания

комиссии по оценке последствий такого решения и подготовки ею

заключений», Уставом Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, постановлением администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 02.09.2015 г. № 574 «О

муниципальной комиссии по оценке последствий принятия решения о

реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных

организаций Котельниковского муниципального района Волгоградской

области» администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый состав муниципальной комиссии по оценке

последствий принятия решения о реорганизации муниципального казенного

образовательного учреждения дополнительного образования детей Детско-

юношеской спортивной школы г. Котельниково Волгоградской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области  С.А. Понкратов

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

от 02.09.2015 г. №  575

СОСТАВ

муниципальной комиссии по оценке последствий принятия решения о

реорганизации муниципального казенного образовательного учреждения

дополнительного образования детей Детско-юношеской спортивной школы

г. Котельниково Волгоградской области

1. Родионов

Николай Петрович -

заместитель главы администрации

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, председатель

комиссии;

2. Голова

Наталья Александровна -

начальник отдела образования администрации

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, заместитель

председателя комиссии;

3. Чувирова

Наталия Петровна -

заместитель начальника отдела образования

администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской

области, заместитель председателя комиссии;

4. Ращевский

Юрий Викторович -

директор МКОУ ДОД ДЮСШ г. Котельниково,

член комиссии;

5. Текучева

Анна Сергеевна -

и.о. директора МБУ «Котельниковский ФОК»,

член комиссии;

6. Голуб

Наталья Васильевна -

председатель Территориальной  (районной)

организации профсоюза работников народного

образования и науки Российской Федерации

Котельниковского района, член комиссии (по

согласованию).